EDITAL Nº 30/2025

PROCESSO SELETIVO PARA
TÉCNICO E COORDENADOR DE

EXTENSÃO DOS COTECs

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –
FUNDAÇÃO RTVE, fundação, inscrita no CNPJ sob o n.º
01.517.750/0001-06, estabelecida na Unidade do Prédio da Faculdade
de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas, 3ª Andar,
Campus Samambaia, Goiânia/GO, no uso das suas atribuições, nos
termos do Convênio nº 01/2021-SER, torna público que estarão abertas,
no período de 16 de setembro a 25 de setembro de 2025, as inscrições
para o processo seletivo de Assistente, Técnico e Coordenador de
Extensão para os Colégios Tecnológicos do Estado de Goiás - COTEC,
conforme condições e especificações previstas no presente Edital.

Resultado:

Assistente de Extensão CETT - Goiânia

CANDIDATO STATUS

JHOSEFFER WENDER MARCAL SILVA APROVADO

Coordenador de Extensão – Piranhas

CANDIDATO STATUS

SUSYANE FERREIRA DUARTE APROVADO

Obs.: Canditados aprovados aguardar contato para convocação.